
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 8 Закона Владимирской области
«О денежном содержании государственных гражданских служащих

Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении
лиц, замещающих государственные должности Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 25 марта 2015 года

Статья 1

Внести в часть 5 статьи 8 Закона Владимирской области от 27 августа 2004
года N2 136-03 «О денежном содержании государственных гражданских
служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 20 октября; 2005,20 июля,
16 ноября, 14 декабря, 28 декабря; 2006, 2 февраля, 23 сентября, 27 октября, 30
ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 7 июля, 12 декабря; 2008, 4 июня,
24 сентября; 2009, 10 июня; 2010, 12 мая, 30 ноября; 2011, 23 февраля, 22
октября, 12 ноября; 2012, 7 апреля, 23 июня; 2013, 16 февраля, 7 августа, 24
августа, 8 ноября, 14 декабря; 2014, 11 января, 15 февраля, 19 февраля, 1 марта, 12
марта, 13 - 19 марта, 11 июня, 26 июля, 16 августа, Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru). 23 декабря,
N2 3300201412230004) изменение, дополнив её абзацем вторым следующего
содержания:

«Размер ежемесячного денежного поощрения по ДОлжности гражданской
службы первого заместителя руководителя аппарата составляет 5,5 размера
должностного оклада, установленного по данной должности в соответствии с
частью 1 статьи 7 настоящего 3акона.».

http://www.pravo.gov.ru.


2

Статья 2
Настоящий 3акон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

И.о. Губернатора
Владимирской области

Владимир
27 марта 2015 г.
N~23-03

ышев



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 03 2015

О Законе Владимирской области
«О внесении изменения в статью 8
Закона Владимирской области «О де-
нежном содержании государственных
гражданских служащих Владимирской
области, денежном вознаграждении
и денежном поощрении лиц, замещаю-
щих государственные должности Вла-
димирской области»

49

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона
Владимирской области «О внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона Владимир-
ской области «О денежном содержании государственных гражданских служащих
Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц,
замещающих государственные должности Владимирской области», Законода-
тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 8
Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных rpаж-.
данских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денеж-
ном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской
области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

селёв


	00000001
	00000002
	00000003

